
Folha:  1/2

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

89535-000

95.991.287/0001-75

Março/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE                

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
00.802.002/0001-02

PREGÃO PRESENCIAL

2/2012

20/2012

ADQUIRIR MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE SAÚDE NO MUNICÍPIO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

01/03/2012

23/03/2012

01/03/2012   a   31/12/2012

2.273,16 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 2/2012

MF DE ALMEIDA E CIA LTDA
05.021.932/0001-34

PREGÃO PRESENCIAL

2/2012

21/2012

ADQUIRIR MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE SAÚDE NO MUNICÍPIO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

01/03/2012

23/03/2012

01/03/2012   a   31/12/2012

6.494,28 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 2/2012



Folha:  2/2

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA LAUREANO JOÃO CARRARO, 156

89535-000

95.991.287/0001-75

Março/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE                

SILMES COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA EPP
04.989.294/0001-87

PREGÃO PRESENCIAL

2/2012

22/2012

ADQUIRIR MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE SAÚDE NO MUNICÍPIO.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

01/03/2012

23/03/2012

01/03/2012   a   31/12/2012

6.860,05 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 2/2012


